
DESTINAZIONE 2017/2018
2016/2017

(al 24/1/17)
DIFFERENZA

CAMPAGNA

2016/2017

TURCHIA 16.509 5.142 11.367 33.441

LIBANO 7.555 5.473 2.082 15.642

SVIZZERA 6.694 7.830 -1.136 17.988

STATI UNITI 3.530 3.961 -431 9.931

LIBIA 2.847 15 2.832 490

GIORDANIA 2.345 0 2.345 1.421

BRASILE 2.198 2.347 -149 5.776

AUSTRALIA 2.001 2.071 -70 5.010

SERBIA 1.918 1.218 700 3.353

BOSNIA - ERZEGOVINA 1.895 1.694 201 4.226

KOSOVO 1.661 1.180 481 4.386

ALBANIA 1.561 907 654 2.550

SIRIA 1.375 2.813 -1.438 9.378

EMIRATI ARABI 1.060 403 657 1.356

NORVEGIA 895 708 187 1.558

CANADA 850 735 115 1.635

MAROCCO 623 2 621 1.073

REP. SUD AFRICA 572 77 495 369

ISRAELE 441 462 -21 1.577

RUSSIA 362 277 85 708

ALTRE DESTINAZIONI 2.296 1.884 412 6.994

TOTALE 59.188 39.199 19.989 128.862

TIPO 2017/2018 2016/2017 DIFFERENZA
CAMPAGNA

2016/2017

TONDO 8.251 4.325 3.926 14.377

MEDIO 2.500 930 1.570 3.184

LUNGO A 44.031 29.881 14.150 101.502

LUNGO B 4.406 4.063 343 9.799

TOTALE 59.188 39.199 19.989 128.862

DESTINAZIONE
2017/2018

al 23/1/2018

2017/2018

al 16/1/2018
DIFFERENZA

TURCHIA 16.509 14.204 2.305

LIBANO 7.555 6.932 623

SVIZZERA 6.694 6.469 225

STATI UNITI 3.530 3.251 279

LIBIA 2.847 2.847 0

GIORDANIA 2.345 1.995 350

BRASILE 2.198 2.128 70

AUSTRALIA 2.001 1.857 144

SERBIA 1.918 1.833 85

BOSNIA - ERZEGOVINA 1.895 1.741 154

KOSOVO 1.661 1.478 183

ALBANIA 1.561 1.541 20

SIRIA 1.375 1.375 0

EMIRATI ARABI 1.060 1.049 11

NORVEGIA 895 877 18

CANADA 850 734 116

MAROCCO 623 601 22

REP. SUD AFRICA 572 444 128

ISRAELE 441 433 8

RUSSIA 362 337 25

ALTRE DESTINAZIONI 2.296 2.063 233

TOTALE 59.188 54.189 4.999

Export ITALIA

dall'1/9/2017 al 23/1/2018 - ultimi dati disponibili

dati espressi in tonnellate base riso lavorato - risone escluso

(Fonte MISE - titoli AGREX - semigreggio+semilavorato+lavorato)

DETTAGLIO PER TIPO

EVOLUZIONE  SETTIMANALE 


